
 

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Workshop on eForms for reusers of TED data, register here before the 23rd of September

Roboty budowlane - 462783-2022

26/08/2022    S164
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łódź: Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych

2022/S 164-462783

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i
Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL113 
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62, 
Miejscowość: Łódź 
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź 
Kod pocztowy: 93-513 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Jacek Bojanowski 
E-mail: j.bojanowski@kopernik.lodz.pl 
Tel.: +48 426895912 
Faks: +48 426895409 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.kopernik.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.przetargi.kopernik.lodz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem:
https://epuap.gov.pl/wps/portal/aplikacje/skrzynka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://op.europa.eu/en/web/reusers-ted-2022/home
https://op.europa.eu/en/web/reusers-ted-2022/registration
mailto:j.bojanowski@kopernik.lodz.pl?subject=TED
http://www.kopernik.lodz.pl/
http://www.przetargi.kopernik.lodz.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal/aplikacje/skrzynka


II.1.1) Nazwa:
EZ.28.93.2022 Wyk.robót bud.pol.na rozbud.Wojewódz.porad.Hemat.oraz
utw.Oddz.Inten.Op.Hemat.w celu popr.dost.i jakoś.świad.usł.med oraz
bezp.pacejnt.na ter.WWCOiT im.M.K w Łodzi w form.zaproj.i wybud.
Numer referencyjny: EZ.28.93.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w systemie
zaprojektuj i wybuduj dla realizacji inwestycji polegającej na rozbudowie
Wojewódzkiej Poradni Hematologicznej oraz utworzenie Oddziału Intensywnej Opieki
Hematologicznej wraz z oddaniem nowo-powstałego obiektu do użytkowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

71220000 Usługi projektowania architektonicznego
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.
Kopernika w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w systemie
zaprojektuj i wybuduj dla realizacji inwestycji polegającej na rozbudowie
Wojewódzkiej Poradni Hematologicznej oraz utworzenie Oddziału Intensywnej Opieki
Hematologicznej wraz z oddaniem nowo-powstałego obiektu do użytkowania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią dokumenty wymienione w
Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego (24-miesięcznego) okresu
gwarancji jakości i rękojmi na dostarczone i wbudowane w ramach zamówienia
urządzenia i akcesoria / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego (60-miesięcznego) okresu
gwarancji jakości i rękojmi na roboty budowlane / Waga: 20%
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Koniec: 20/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Numer identyfikacyjny projektu:
Planowane jest współfinansowanie inwestycji ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Łódzkiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości:
298 000,00 zł. Szczegółowe warunki dotyczące wadium zawarte są w Rozdz.XVII.
Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku
postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 5% ceny podanej w
ofercie wraz z podatkiem VAT. Warunki dot. zabezpieczenia zawarte są w Rozdz. XXX
SWZ

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem

do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony,jeżeli Wykonawca wykaże,że wykonał
należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie:a.co najmniej dwie roboty
budowlane polegające na budowie,przebudowie lub remoncie budynków o łącznej
powierzchni użytkowej 1500 m2,przy czym jedna polegająca na
budowie,przebudowie lub remoncie budynku przeznaczonego na potrzeby obiektów
o charakterze szpitalnym.Łączna wartość robót budowlanych o których mowa w
zadaniu poprzednim musi wynosić co najmniej 10 000 000,00zł(brutto).Warunek
zostanie uznany za spełniony,jeżeli Wykonawca wykaże,że dysponuje lub będzie
dysponował:A.CZĘŚĆ PROJEKTOWA 1.jedną osobą na stanowisku Głównego
projektanta-kierownik zespołu projektowego (projektant z uprawnieniami
projektowymi w specjalności architektonicznej bez ograniczeń).Osoba na w/w
stanowisku powinna złożyć oświadczenie,iż posiada wymagane doświadczenie
zawodowe tj.minimum 8 letnim doświadczeniem w projektowaniu obiektów
użyteczności publicznej,który uczestniczył jako projektant w zaprojektowaniu co
najmniej dwóch obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni nie mniejszej niż
800m2/każdy. 2.jedną osobą na stanowisku-projektant z uprawnieniami w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.Osoba na w/w stanowisku
powinna złożyć oświadczenie,iż posiada wymagane doświadczenie zawodowe
tj.minimum 8 letnim doświadczeniem w projektowaniu obiektów użyteczności
publicznej,który uczestniczył jako projektant w zaprojektowaniu co najmniej dwóch
obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni nie mniejszej niż 800
m2/każdy.3.jedną osobą na stanowisku-projektant z uprawnieniami w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci,instalacji i urządzeń
cieplnych,wentylacyjnych,gazowych,wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń.Osoba na w/w stanowisku powinna złożyć oświadczenie,iż posiada
wymagane doświadczenie zawodowe tj.minimum 8 letnim doświadczeniem
projektowaniu obiektów użyteczności publicznej,który uczestniczył jako projektant w
zaprojektowaniu co najmniej dwóch obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni



nie mniejszej niż 800 m2/ każdy.4.jedną osobą na stanowisku-projektant z
uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.Osoba na w/w stanowisku
powinna złożyć oświadczenie,iż posiada wymagane doświadczenie zawodowe
tj.minimum 8 letnim doświadczeniem w projektowaniu obiektów użyteczności
publicznej,który uczestniczył jako projektant w zaprojektowaniu co najmniej dwóch
obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni nie mniejszej niż 800
m2/każdy.B.CZĘŚĆ BUDOWLANA 1.jedną osobą na stanowisku-kierownik budowy-
posiadającą:uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.Osoba na w/w stanowisku
powinna złożyć oświadczenie,iż posiada wymagane doświadczenie zawodowe tj.8 lat
stażu pracy zawodowej w tym min 5 lat jako kierownik budowy.2.jedną osobą na
stanowisku-kierownika robót instalacji sanitarnych posiadającą:uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji sanitarnych w zakresie
sieci,instalacji i urządzeń cieplnych,wentylacyjnych,gazowych,wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń.Osoba na w/w stanowisku powinna złożyć oświad.,iż
posiada wymagane doświad.zawod.tj.8 lat stażu pracy zawodowej w tym min 5 lat
jako kierownik robót instalacji sanitarnych.3.jedną osobą na stanowisku-kierownika
robót instalacji elektrycznych posiadającą:uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.Osoba na w/w stanowisku
powinna złożyć oświad.,iż posiada wymagane doświad.zawod.tj.8 lat stażu pracy
zawodowej w tym min 5 lat jako kierownik robót inst.elektrycznych
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
2. W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa
w Rozdziale XII SWZ, Zamawiający żąda przedstawienia następujących podmiotowych
środków dowodowych:
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w
postępowaniu:
2.1 Wykaz robót budowlanych (załącznik nr 6 do SWZ), wykonanych nie wcześniej niż
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty;
2.2 Wykaz osób (załącznik nr 7 do SWZ), skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót, wykonanych
wspólnie z innymi wykonawcami informacje, o których mowa wyżej dotyczą usług
faktycznie przez niego wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych - również faktycznie przez niego wykonywanych.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć podmiotowych środków
dowodowych wymaganych przez zamawiającego, w celu potwierdzenia spełniania
przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, wykonawca składa inne
podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie
opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium
selekcji dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne warunki przyszłej umowy zostały określone w załączniku nr 9 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/09/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.
Kopernika w Łodzi
ul. Pabianicka 62 93-513 Łódź, Dział Zamówień Publicznych pokój 979.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Deszyfrowanie i otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie bezpłatnego i intuicyjnego
narzędzia do zapewnienia elektronicznej komunikacji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego miniPortal (https://miniportal.uzp.gov.pl).

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy
Wykonawcę zgodnie z przesłankami zawartymi w art.108 ust.1 uPzp oraz art. 5k
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE L11 z 8.4.2022r )
i na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 835). W
terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć
Zamawiającemu Aktualne nadzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy
stanowiące wstępne potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia, złożone na
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (ESPD dalej:„JEDZ”) W
zakresie kryterium kwalifikacji określonych w Rozdz. XI SWZ Wykonawca może
ograniczyć się do wypełniania sekcji αczęści IV formularza Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia oraz Oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3A,3B (jeśli
dotyczy) do SWZ.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia (o których mowa w

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Rozdziale XIII SWZ) oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu
(sekcja III ogłoszenia), Zamawiający żąda przedstawienia podmiotowych środków
dowodowych określonych w Rozdziale XIV SWZ.
W terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć
Zamawiającemu Ofertę zawierającą– wykaz zgodnie z Rozdziałem XXIII SWZ.W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a
Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu:1.1.miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/, 1.2.ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal 1.3.
poczty elektronicznej przetargi@kopernik.lodz.pl , z zastrzeżeniem że złożenie oferty
następuje wyłącznie przy użyciu miniPortalu. Szczegółowe zasady komunikacji
zostały opisane w Rozdz. XVIII SWZ. Państwa dane osobowe przetwarzane będą na
podstawie przepisów art.6ust.1 pkt c) i f) oraz art.10 RODO w związku przepisami
określonymi w art.124ustawy z 11.9.2019 Pzp w celu uzyskania podmiotowych
środków dowodowych związanym z prowadzonym postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami
przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”(art. 139 ust.1 ustawy pzp).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy,
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego zamówienie oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. Niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie
umowy.
3.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają
opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni
od dnia przekazania informacji, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@kopernik.lodz.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Szczegółowo zasady wnoszenia odwołań uregulowane zostały w art. 506 - 521
ustawy Pzp.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519
ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga
do sądu. Szczegółowo zasady i terminy wnoszenia skargi do sądu uregulowane
zostały w art. 579 - 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

